

Omega 42, SWE 165 till salu.

En av de senare byggda Omega 42-orna, ifrån 1994, är nu till salu. Den är mycket kraftigt byggd och har mycket utrustning. För vår bekvämlighet och för upprätthållande av god nattsömn har vi elektriska ankarspel med kraftig kätting / ankare både fram och bak i båten. Vi har en kraftig bogpropeller, 6 hk med vilken vi kan snurra båten runt dess egen axel även när det blåser. Vi har en extra kraftig motor på 45 hk så att vi kan hantera båten även i hårda vindar.

Med det nya förseglet som bara är använt i 3 säsonger seglar vår Omega som en gudinna. Att seglingsegenskaperna totalt sett på en Omega 42 är outstanding behöver knappast nämnas

Salongen är byggd efter en modern layout som gör den extra rymlig och praktisk. I sittbrunnen har vi det praktiska sittbrunnstältet som vi vid behov fäller ut mycket snabbt.

Se spec av utrustning och bilder nedan:

Specifikation Omega 42, SWE 165

Allmänt:

Båten sjösatt första gången år 1994

Längd: 12,8 m Bredd: 3.1 m Djup: 1,75 Depl: 7,4 ton

Motor:

Volvo Penta 2003T 45 hk diesel med Segelbåtsdrev S120 och foldingpropeller

Dieseltank på c:a 110 liter

Bogpropeller, Sidepower SE80, 6 hk, ifrån 2010

Segling:

Selldéns Partialrigg med bakåtsvepta spridare. Vantinfästningarna är av den nya betydligt kraftigare modellen.

Rodkick ifrån Selldéns

Självsläende försegel, Lund Sails Vertech Jib med stående genomgående lattor ifrån 2017 med Furlex rullsystem.

Storsegel av CL duk med genomgående lattor ifrån Haag Sails i gott skick med bra form.

Gennaker ifrån Haag Sails med Gennakerstrumpa, endast lite använd, ifrån 2001.

Spinnakerbom och Spirbom med samtliga fästen och tampar

Lewmar skot och fallvinschar, extra kraftiga

Preventergajar med vinschar till storseglet

Lazy bag till storseglet ifrån 2014.

Autopilot med fjärrkontroll. Praktiskt vid dåligt väder, då man vill sitta i skydd och ändå kunna kontrollera båten, ifrån 2012

Ankring förtöjning:

Elektriskt ankarspel i fören med rostfritt 20 kg Bruce ankare och kätting. Ankaspelet har förutom i fören reglage i sittbrunnen med kättingräknare så att man mycket enkelt kan ankra på svaj med full kontroll på att man lägger ut tillräckligt mycket kätting, ifrån 2005.

Elektriskt frifalls ankarspel i aktern med rostfritt 15 kg Bruce ankare med kätting och tamp. Ankarspelet har fjärrkontroll som man kan ta med fram till fören och sträcka upp ankaret lagom efter att man satt fast förtamparna, ifrån 2012.

Fendertar och förtöjningstampar av olika längder

Ankarsegel.

Reservankare Danforth med 90 m tamp

Salong:

Vattenburen värme med dieselvärmare Waeco.

2-lågig gasolspis med ugn

2 separata 6 kg aluminium gasolflaskor i dränerat utrymme i aktern

Dränerad isbox med inbyggt kompressordrivet kylaggregat ifrån Waeco.

Dusch invändigt på toaletten och utvändigt vid badplattformen.

Isotemp varmvattenberedare som värms av motorn / 220V

Sötvattentank c:a 120 l med tryckvattenpump

Jabsco vatten toalett med c:a 70 l holdingtank med däckstömning / bottentömning

Övrigt:

Lowrance GPS / logg, ifrån 2005. Ekolod. Silva kompass, ifrån 2016. Windex.

2 elektriska länspumpar och 1 manuell

Nedfällbar badplattform med bad/räddningsstege. Kan fällas ner även när man ligger i vattnet.

Sprayhood med inbyggd belysning.

Sittbrunnstält med inbyggd belysning, som även kan användas som förlängd Sprayhood, vilket ger en mycket trevlig uteplats även vid sämre väder, av Rodén Marin, ifrån 2012

Sittbrunnsbord, 2-delat för 8 pers

Däcksbelysning

Teakdäck

Sunbeam Solcell T70F 78 W, ifrån 2020

4 st 70A Batterier.

2 st 220V Batteriladdare

Landströmsanslutning i fören

Båtkärra, täckställning, presenning.

